
Una lunga fedelta scritti su
Eugenio Montale
Read More
SKU: 8516
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Contini Gianfrancoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
IX, 115 p. ; 18 cm. Brossura. Seconda edizione brossura Molto buono (Very Good) (8516)

L'azione collettiva degli
imprenditori italiani
Read More
SKU: 8480
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Economia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Martinelli A. a cura dieditore: Edizioni di
Comunità (Einaudi)luogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1999

Product Description
In 8, 380 pagine, brossura, minuscola firma di possesso al frontespizio brossura Ottimo (Fine)
(8480)

Il Volto Santo nei documenti
della Chiesa, dissertatio ad
lauream in facultate s.
Theologiae apud Pontificium
Athenaeum Angelicum de Urbe
Read More
SKU: 8461
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pedica Stefanoeditore: Mariettiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: c1960

Product Description
267 pagine con 6 pagine di tavole 22 cm. Brossura come da foto (strappetti, etichette rimosse),
libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro con la dicitura annullato su alcune
pagine, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Mediocre (Poor) (8461)

Catologo Libreria Viborada
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Nati per credere. Perché il
nostro cervello sembra
predisposto a fraintendere la
teoria di Darwin
Read More
SKU: 8394
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Pievani Telmoeditore: Codiceluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. XIII+199. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (8394)

Catologo Libreria Viborada
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Voi chi dite che io sia? Storia di
un profeta ebreo di nome Gesù
Read More
SKU: 8364
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jossa Giorgioeditore: Paideialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2018

Product Description
362 pagine, 21 cm. Brossura, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro con
dicitura "annulato" al frontespizio e all'ultima bianca, lievi abrasioni al dorso brossura Molto
buono (Very Good) (8364)

Catologo Libreria Viborada
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Manoscritti economico-filosofici
del 1844.
Read More
SKU: 8223
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Marx Karleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
In 16, 188 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (8223)

Catologo Libreria Viborada
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Le opere, Utet, I Nobel
Read More
SKU: 8166
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Maeterlinck Mauriceeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
18 cm, XXXV, 645 pagine, legatura editoriale con acetato di protezione, in custodia rilegato
Ottimo (Fine) (8166)

La donna che scriveva racconti.
Storie vere ma inventate. Come
quelle di Alice Munro
Read More
SKU: 8045
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Berlin Luciaeditore: Bollati Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2016

Product Description
462 p. ; 21 cm. Brossura. Traduzione di Federica Aceto brossura Ottimo (Fine) (8045)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-opere-utet-i-nobel/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/la-donna-che-scriveva-racconti-storie-vere-ma-inventate-come-quelle-di-alice-munro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lezioni di politica economica
Read More
SKU: 7909
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Federico Caffèeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 398. Brossura. Seconda edizione riveduta e aggiornata. Dorso con abrasioni. brossura
Molto buono (Very Good) (7909)

Catologo Libreria Viborada
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Chiesa e Stato in Italia negli
ultimi cento anni
Read More
SKU: 7871
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: JEMOLO Arturo Carloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1948

Product Description
752 pagine, 22 cm, brossura con lievi segni del tempo (vedi foto), carta ingiallita ma volume
intonso. brossura Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(7871)

Catologo Libreria Viborada
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L'Adalgisa. Con una nota di
Gianfranco Contini
Read More
SKU: 7794
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gadda Carlo Emilioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 16, pp. IX+279. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n.
19. Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7794)

Catologo Libreria Viborada
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Foglie d'erba. Versioni e
prefazione di Giachino Enzo
Read More
SKU: 7763
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Walt Whitmaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
rilegato Buono (Good) (7763)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/foglie-derba-versioni-e-prefazione-di-giachino-enzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

